АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2018 село Владимиро-Александровское                            № 299-р

Об утверждении плана контрольных и аналитических

мероприятий отдела финансового контроля администрации

Партизанского муниципального района на 2019 год

В целях организации контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации по вопросам, отнесенным к компетенции отдела

финансового контроля администрации Партизанского муниципального района,

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района

Приморского края,

1. Утвердить прилагаемый план контрольных и аналитических

мероприятий отдела финансового контроля администрации Партизанского

муниципального района на 2019 год (далее - План).

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) разместить настоящее распоряжение на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт).

3. Отделу финансового контроля администрации Партизанского

муниципального района (Попкова) разместить План на сайте в тематической

рубрике «Администрация района» (подрубрика «Планы проверок»).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района

Биктудина С.И.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев

consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=46555;fld=134

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Партизанского муниципального района

от 20.12.2018 № 299-р

ПЛАН

 контрольных и аналитических мероприятий отдела финансового контроля

администрации Партизанского муниципального района на 2019 год

№

п/п

Наименование субъекта проверки ИНН, адрес Цель контрольного/аналитического мероприятия Месяц начала

мероприятия

1 2 3 4 5

Контрольные мероприятия:

1.

Муниципальное казённое учреждение

«Управление культуры» Партизанского

муниципального  района

ИНН 2524001414

692962, Приморский край,

Партизанский район,

с.Владимиро-

Александровское,

ул.Комсомольская, д. 45 А

Проверка соблюдения требований

законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок

(ведомственный контроль)/ камеральная проверка

январь 2019 года

2.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад «Росинка»

с.Новицкое Партизанского

муниципального района

ИНН 252005105

692976, Приморский край,

Партизанский район,

с.Новицкое, ул. Лазо, 16А

Проверка полноты и достоверности отчетности об

исполнении муниципального задания/ камеральная

проверка

февраль 2019 года

2

1 2 3 4 5

3.

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования

«Районный центр детского творчества»
Партизанского муниципального района

ИНН 2524100221
692962, Приморский край,

Партизанский район,
с.Владимиро-

Александровское,
ул.Комсомольская,

строение 24 А

Контроль за соблюдением законодательства
Российской Федерации по вопросам, отнесенным
к компетенции органа внутреннего финансового
контроля/ выездная проверка

апрель 2019 года

4.
Администрация Партизанского

муниципального района

ИНН 2524003130
692962, Приморский край,

Партизанский район,
с.Владимиро-

Александровское,
ул.Комсомольская, д.45 а

Проверка полноты и достоверности отчетности
о реализации муниципальной программы
«Развитие транспортного комплекса
Партизанского муниципального района» на 2018-
2020 годы»/ камеральная проверка

май 2019 года

5.

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная

школа» с.Золотая Долина

ИНН 2524004937
692970, Приморский край,

Партизанский район,
 с.Золотая Долина,

ул.Летная, д.11

Проверка полноты и достоверности отчетности
об исполнении муниципального задания./
камеральная проверка

июнь 2019 года

6.
Администрация Новицкого сельского

поселения Партизанского
муниципального района

ИНН 2524113005
692976, Приморский край,

Партизанский район,
с.Новицкое,

ул.Лазо, д.17 А

Контроль за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд/ камеральная проверка

август 2019 года

7.
Администрация Новолитовского

сельского поселения Партизанского
муниципального района

ИНН 2524114104
692968, Приморский край,

Партизанский район,
с.Новолитовское,

ул.Черняховского, 28

Контроль за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд/ камеральная проверка

октябрь 2019 года

8.

Муниципальное казенное учреждение
«Административно-хозяйственное

управление» Партизанского
муниципального района

ИНН 2524127801
692962, Приморский край,

Партизанский район,
с.Владимиро-

Александровское,
ул.Комсомольская, д.45 а

Проверка соблюдения требований
законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок
(ведомственный контроль)/ камеральная проверка

ноябрь 2019 года

3

1 2 3 4 5

Аналитические мероприятия:

9.

Главные распорядители средств
бюджета Партизанского

муниципального района, главные
администраторы доходов бюджета

Партизанского муниципального района,
главные администраторы источников

финансирования дефицита бюджета
Партизанского муниципального района
(главные администраторы бюджетных

средств)

-

Проведение анализа осуществления главными
администраторами бюджетных средств
внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита

март 2019 года

________________